
673058-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673058-2024 - Състезателна процедура

Бeлгия – Строителни и монтажни работи на хидротехнически съоръжения – Kanaal Gent-
Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: De Vlaamse Waterweg nv
Електронна поща: info@vlaamsewaterweg.be
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Kanaal Gent-Oostende. Bouw kaaimuur OBC-BFC te Oostende.
Описание: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een 
nieuwe oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking 
wordt gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades 
gebouwd: - een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en 
afwaarts van de kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf 
Bioferticol (BFC). Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf 
voorzien. Voor de kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze 
funderingswand moet later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de 
volledige lengte wordt een bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen 
afgebroken te worden, met name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de 
bestaande oeververdediging wordt over de volledige lengte verwijderd.
Идентификатор на процедурата: 67eaf027-f209-4262-8717-a940e1cdbf22
Вътрешен идентификатор: ARW-24-017
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45240000 Строителни и монтажни работи на 
хидротехнически съоръжения

, Допълнителна класификация (cpv): 45246200 Работи по защита на речните брегове
45231300 Строителни и монтажни работи по общо изграждане на преносни водопроводи 

, , и канализация 45241000 Строителни и монтажни работи на пристанища 45243510 
, Строителни и монтажни работи на насипи 45248400 Строителни и монтажни работи на 

, пристанищни понтони 45262210 Специализирани строителни и монтажни работи по 
, , фундиране 45244200 Буни 45220000 Строителни и монтажни работи по общо 

, изграждане на строителни съоръжения 90523200 Услуги по обезвреждане на бомби, 
вкл. чрез взривяване

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/673058-2024
mailto:info@vlaamsewaterweg.be


673058-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: ARW-24-017 - 1
Описание: Het voorwerp van de opdracht is de bouw van 2 nieuwe kades. Er wordt een 
nieuwe oeverversterking gebouwd over een lengte van ca. 400m. Deze oeverversterking 
wordt gerealiseerd door een verankerde damwand. In deze zone worden 2 nieuwe kades 
gebouwd: - een kade ter hoogte van het bedrijf Ostend Basic Chemicals (OBC). Op- en 
afwaarts van de kade wordt een hoge dukdalf voorzien. - een kade ter hoogte van het bedrijf 
Bioferticol (BFC). Op- en afwaarts van de kade wordt telkens een hoge en een lage dukdalf 
voorzien. Voor de kade wordt een funderingswand gebouwd met beschermpalen. Deze 
funderingswand moet later dienst doen voor het bouwen van een overkapping. Over de 
volledige lengte wordt een bodembescherming aangelegd. Twee bestaande kades dienen 
afgebroken te worden, met name de bestaande kade van OBC en Proviron. Ook de 
bestaande oeververdediging wordt over de volledige lengte verwijderd.
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45240000 
Строителни и монтажни работи на хидротехнически съоръжения

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Oostende (BE255)
Държава: Бeлгия

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Onverminderd de bepalingen betreffende de erkenning van aannemers van 
werken, tonen de inschrijvers hun technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid aan 
door overlegging van de volgende documenten: 1° een lijst van de werken die gedurende de 
afgelopen periode van maximaal vijf jaar werden verricht en vergezeld gaat van certificaten die 
bewijzen dat de belangrijkste werken naar behoren zijn uitgevoerd, zowel met betrekking tot 
de wijze van uitvoering als met betrekking tot het resultaat. - Om voor selectie in aanmerking 
te komen, moet de inschrijver minstens 3 referenties met een individuele waarde van 3Mi€ 
euro kunnen aantonen waarbij minstens 20 definitieve voorgespannen injectieankers met 
blijvende bescherming P2, type strengen, injectiemethode IRS zijn toegepast; - Om voor 
selectie in aanmerking te komen met de inschrijver minstens 3 referenties kunnen voorleggen 



673058-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

van de aanleg van een drukleiding waarbij de laswerken werden uitgevoerd door middel van 
HDPE spiegellassen, en waarbij de materialen en laswerken onderworpen zijn aan Becetel 
controle. De inschrijver dient de vereiste bewijsstukken toe te voegen aan de offerte.

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: prijs
Описание: De economisch meest voordelige offerte wordt vastgesteld op basis van de prijs.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: нидерландски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Краен срок за получаване на оферти: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 02/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Raad van State
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): De Vlaamse Waterweg nv
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: De Vlaamse Waterweg nv
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: De Vlaamse Waterweg nv
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: De Vlaamse Waterweg nv
Организация, която получава заявленията за участие: De Vlaamse Waterweg nv
Организация, която обработва офертите: De Vlaamse Waterweg nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8ef94ad8-75ad-4e9d-839d-8319cfc3f005/general


673058-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: De Vlaamse Waterweg nv
Регистрационен номер: 0216173309_5672
Пощенски адрес: Havenstraat 44
Град: Hasselt
Пощенски код: 3500
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Hasselt (BE224)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@vlaamsewaterweg.be
Телефон: +32 11298400
Факс: +32 11221277
Интернет адрес: http://www.vlaamsewaterweg.be
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0002
Официално наименование: FOD Beleid en Ondersteuning
Регистрационен номер: BE001
Пощенски адрес: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Град: Brussel
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: revise@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Интернет адрес: https://bosa.belgium.be
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0003
Официално наименование: Raad van State
Регистрационен номер: 0931814266
Град: Brussel
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@raadvanstate.be
Телефон: 022349611
Роли на тази организация: 

mailto:info@vlaamsewaterweg.be
http://www.vlaamsewaterweg.be
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


673058-2024 Page 5/5

10.1.

Медиаторска организация

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 2844c887-e6d3-
4ec9-b679-5496ca20d992-01

Промяна
Идентификатор на раздела: PROCEDURE
Документацията за обществената поръчка е променена на: 04/11/2024

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ee92e007-e87f-464c-95f8-3064e5037273  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 04/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: нидерландски
Номер на публикуване на обявлението: 673058-2024
Номер на броя на ОВ S: 215/2024
Дата на публикуване: 05/11/2024


